1032268

To: (10)2e) || (10)2e) (@]dVaMalIN (10)(2e) DR @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 11/10/2020 11:51:06 AM
Subject: RE: Contactgegevens
Received: Tue 11/10/2020 11:51:07 AM

Miscommunicatie hier, maar ik zaleven bellen om zijn vraag te verhelderen. Waarschijnlijk gaat het toch om
‘onze’ (RIVM) BCO rapportagetool.

Groet, (§leD)]
rrom: [JIEEESIN M @ rivm.ni>

Sent: dinsdag 10 november 2020 12:00

To (10ze) ST erivm.t>; IIGEEIN DN o v o>

Subject: RE: Contactgegevens

Hoi [(RIED)],

Dat zal een dashboard worden waarin GGD GHOR voor henzelf een weergave maakt van de indicatoren die
performance betreffen, dus doorstroom, tijdigheid en workload. Maar als ze meer willen weten moeten ze toch echt
bij GGD GHOR zijn.

Hopelijk kom je daar verder mee.

Groet [0

(10)(2e)
Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven |

http://rvm.nl

Verzonden: dinsdag 10 november 2020 09:43

Aan: MM e ivm.nb; S (10 felivii

Onderwerp: FW: Contactgegevens

513 (10)(2e) §
(10)(

van GGD NOG heeft wat vragen over het BCO coronadashboard van de GGD GHOR. Ik zag dat wij daarvoor

data aanleveren aan de GGD GHOR. In die mail staat dat over de duiding contact met jullie kan worden

enomen. Weten jullie hoe dit dashboard precies wordt gemaakt? Of hebben jullie een andere persoon aan wie ik
kan doorverwijzen?

Hoi [Ees)

Groeten,
Sent: dinsdag 10 november 2020 09:15
To: (10)2¢) e vm.nb>
Subject: RE: Contactgegevens

Dank voor je snelle reactie.



1032268

Jullie beheren geen BCO Dashboard? Dan ben ik benieuwd hoe de GHOR (zie bijlage) daarbij komt*

Kan het zijn dat deze in de pijpleiding zat maar er uiteindelijk niet gekomen is?

In de bijlage is inderdaad ook te zien dat jullie gegevens aanleveren voor het VWS.

Wij als GGD NOG hebben zelf ook al een tijdje een tweetal dashboards. Er zijn heel veel informatieproducten die beheert worden
door verschillende partijen, vandaar dat ik er een overzicht van probeer te maken.

Graag kom ik in contact met de persoon die verbinding is tussen GHOR en RIVM. Misschien kan die eea ophelderen.

Groet,
(10)(2e)

Van: rivm.nl>

Verzonden: maandag 9 november 2020 16:42

Aan: dnog.nl>

Onderwerp: RE: Contactgegevens

Beste |
1k heb het even intern nagevraagd, maar wij beheren geen BCO coronadashboard. We leveren wel gegevens aan
het coronadashboard van de Rijksoverheid.

Willen jullie als GGD NOG zelf een dashboard oprichten? 1k zag dat verschillende GGD’en dit hebben gedaan. Dan
kan ik je in contact brengen met een persoon die een verbinding vormt tussen de GGDGHOR en het RIVM om
advies te geven.

Groeten,

From: (10)(2e) <ULV @ ccdnog.nl>
Sent: maandag 9 november 2020 16:23
To-JTIED) S (10¢e)  liuli
Subject: Contactgegevens

Hoi,
Bij deze mijn contactgegevens.

Ik hoor het graag!

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)
(10)(2e)

G//Df

Noord- en Dost-Gelderland
Rijksstraatweg 65 T.088

(10)(2e) e}

7231 AC Wamsveld T. 088 -l 20 (algemeen)
Postbus 3 [ (10)(2¢) [
7200 AA Zutphen W. www.ggdnog.nl

(10)(2e)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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